

גינה קהילתית אוקטובר 2024 - איך ממשיכים?

תודה לכל מי שהגיב לשאלון ששלחנו. סה"כ הייתה היענות יפה. הגיעו כ- 60 תגובות, בהנחה שהם מייצגים עמדה משפחתית, זה לא מעט.

סיכום התגובות:

נראה שרובם (כ- 85% מהמגיבים) מעוניינים בהמשך אחזקת הגינה במתכונת הנוכחית. מחציתם אמרו שיעשו מאמץ להגיע יותר.

כמחצית מהמשיבים הביעו עניין לעבוד במתכונת של ימים קבועים. לגבי יום העבודה המועדף, יש פיזור בין הימים השונים עם העדפה ליום שלישי ופחות נכונות לעבוד בשני וששי.

כ- 35% סימנו שפעילויות נוספות במקביל לעבודות בגינה יגרמו להם להגיע בתדירות גבוהה יותר למפגשים בגינה. 30% נוספים כתבו שישמחו לפעילות כאלו, אבל לא יוכלו להתחייב להגיע יותר. כלומר יהיה ביקוש לחידוש פעילויות נוספות במקביל לעבודה בגינה.

עלו כל מיני תובנות ורעיונות טובים. אנשים התנדבו לעזור בתחומים השונים (מטבח ומערכת ההשקיה) ואחרים שביקשו להשלים מטלות שונות בזמנם החופשי, כיוון שלא פנויים בזמנים בהם עובדים בגינה.

אז איך ממשיכים?

באופן כללי, ניכר שרבים מעוניינים לשמר את הפורמט הקיים להתנהלות הגינה הקהילתית. נצטרך עוד לחשוב איך מיישמים ומנצלים את הרעיונות השונים והרוח הטובה, אבל נראה שבינתיים יש עם מה לעבוד וכדאי שנתחיל, כדי שלא נאחר את העונה.

בהמשך נפנה לאלו שהביעו נכונות לעזור בתחום מסויים, כדי לראות במה ניתן להיעזר ואיך מיישמים.

רעיונות נוספים והצעות לפעילויות מיוחדות שממשיכים ועולים, זה תמיד מבורך. קחו בחשבון, שכל הצעה כזו צריכה לכלול גם את מי שלוקח אחריות לארגון ולביצוע, כי כאמור, בתקופה האחרונה כולנו קצת קצרים בפנאי. אפשר לחשוב ביחד על פתרונות, הכי טוב בגינה 😊

למי שלא מכיר, חשבנו שטוב להזכיר, שיש כמה עקרונות עליהם מבוססת הגינה הקהילתית. כדאי להציץ בחזון ובתקנון, שמופיעים בתיאור קבוצת ההודעות של הגינה. יש שם גם קישור לאלבום התמונות ומצגת שמספרת קצת מה שהיה ותכניות שעוד לא הספקנו.

כמה נושאים שחזרו ועלו:

– מסתבר שהרבה אנשים לא מכירים את קבוצת ההודעות של הגינה, אבל ממש חשוב לנו לרכז את ההודעות בקבוצה הזו. לא ניתן לסמוך על ההודעות בקבוצות הכלליות במדרשה. עדכון על זמני העבודה, על המצאי בגינה, שינויים של הרגע האחרון, פעילויות מיוחדות, בקשות עזרה במטלות שונות ועוד – רובם יתפרסמו בקבוצה הזו בלבד.

נעשה מבצע פרסום נוסף, כדי להבטיח שזמין לכולם, אבל בינתיים, להלן הקישור, הוא מופיע גם בקוד המופיע על השלטים בגינה:

<https://chat.whatsapp.com/JjcPeAA0Q010FTJ1DgZcaD>



- אנשים רבים הביעו נכונות לעזור בשמירה על סדר וניקיון בשוטף, בעיקר באזור המטבח. זה מעולה ונחוץ. הוצע לארגן תורנות, שאנשים ישתבצו אליה (שבועית? חודשית?). נראה לנו רעיון מעולה (במיוחד אם תגיעו לזה עם הילדים, אבל לא רק 😊). נשמח למתנדב שייקח על עצמו את ארגון התורנות הזו. מי מוכן?
- פעילויות בגינה – לא מעט ציינו שיגיעו יותר במידה ותהיה פעילות כיפית במקביל לעבודה בגינה. מעולה, לקחנו בשמחה ויש כבר מי שגם הביעו נכונות לארגן, אבל זה מחייב שיגיעו מספיק אנשים... מעבר לזה, הרבה יכול לקרות פשוט בעזרתכם, המשתתפים. הכל פתוח: יש קצת משחקים בגינה (מיכל מוזס הכינה פעם משחקים עם הילדים והם זמינים ומחכים לשימוש), אפשר להוסיף עליהם, אפשר לאסוף את הילדים ולספר סיפור, או סתם להכין תה ונשנוש ולשבת לפטפט בזמן שאחרים מתפנים לעבודה.
- ימי עבודה – בהתאם לתוצאות, נמשיך לרכז את המאמץ בימי שלישי, אבל נגוון מידי פעם כדי לאפשר לאנשים נוספים ומי שמשתתפים בפעילויות התנועה בזמן הזה, להצטרף. מחפשים עדיין את הפורמט הנכון. אנא עיקבו אחר הפרסומים בקבוצה.
- היו שהתנצלו על חוסר זמן, או בעיות בריאות... – זה בסדר, שזה לא ימנע מכם להמשיך להגיע לגינה, תצטרפו כשיתאים.
- עלו רעיונות לפעילות של אנשים פרטיים, או קבוצות (תיכונים, מכיניסטים, קבוצות גנים, גמלאים ועוד...), שיעבדו בזמנם החופשי. אחת המטרות שהצבנו לעצמנו עם הקמת הגינה, כפי שכתב בחזון הגינה, היא ש"הגינה תהווה מקום מפגש רב-דורי, שהעוגן שלו הוא עבודות גינות ובניה משותפות". אנחנו עדיין מאד מאמינים בגישה הזו ורוצים לשמור על מסגרת שמעודדת מפגש כזה. בנוסף לעיתים קרובות העבודות דורשות קצת ידע והיכרות עם הגינה ולא תמיד ניתן להשלים אותן באופן עצמאי. מבינים שיש אילוצים, רוצים לתת לאנשים מקום להשתתף ולתרום גם מעבר למפגשים השבועיים, אבל חושבים שהפתרונות העצמאיים לא יכולים להחליף את המסה העיקרית של עבודה קהילתית בגינה. ננסה למצוא מקום כדי לשלב יותר סוגי פעילויות נוספים.
- לשאלות פרטניות נשתדל לענות בהקדם.

תודה על ההיענות, מקווים שנמשיך ונמנף לצמיחה 🌱